“Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Marrëveshje 

kuadër” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-28934-05-13-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pllaka varri per Agjencine e 

Sherbimeve Publike Elbasan ” 

5. Fondi limit: 3,831,407 (tremilion e teteqind e tridhjete e njemije e katerqind e shtate)  lekë 

pa tvsh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

nga nënshkrimi i kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(26/05/2022) Ora: 10:00 

Konceptoi: Përgjegjës:  E. Sanço